



Warszawa, dn. 15.02.2022r.

Nr sprawy: SZP.250.3. 2022

DA-ZP /16/ 2022

Szanowni Państwo
Uczestnicy postępowania!

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na:

„Dostawę artykułów reklamowych dla SGGW na 2022 rok”.

Zamawiający Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), informuje o pytaniach, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu.

Zwracam się z prośbą o odpowiedzi na poniższe pytania:

Pytanie 1

Zadanie II Wydział i Instytuty

W poz. r. 8 dla Instytutu Nauk Drzewnych i Meblarstwa pudełko na lunch jest to identyczny produkt jak dla Biura Współpracy Międzynarodowej poz 5 który Państwo wycofali z OPZ pismem z dnia 09.02.2022r

Pudełko na lunch występuje też:

- w poz. 5 dla Wydziału Nauk Leśnych
- w poz. 8 dla Wydziału Socjologii i Pedagogiki
- w poz. 16 dla Wydziału Ekonomicznego.

Czy wykreślają Państwo z OPZ pudełka na lunch z w/w pozycji OPZ z uwagi na fakt wycofania tego produktu?

Odpowiedź

**Szkoła Główna
Gospodarstwa
Wiejskiego w Warszawie**

ul. Nowoursynowska 166
02-787 Warszawa
+48 22 593 10 01
kanclerz@sggw.edu.pl
www.sggw.pl

Kanclerz

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego
w Warszawie



Zamawiający wycofuje pudełko lunchbox z OPZ i całego katalogu artykułów promocyjnych.

Pytanie 2

Zadanie II Instytut Ekonomii i Finansów w poz. 6 kubek ze strony 13 katalogu artykułów promocyjnych jest identyczny jak kubek z poz. 5 dla Biura Promocji, który Państwo zmienili na kubek porcelana pismem z dnia 09.02.2022r taki kubek z bambusa występuje też:

- w poz. 2 dla Instytutu Nauk Socjologicznych i Pedagogiki
- w poz. 3 dla Wydziału Rolnictwa i Ekologii
- w poz. 4 dla Wydziału Medycyny Weterynaryjnej Dziekanat polskojęzyczny.

Czy zmieniają Państwo kubki z w/w pozycji OPZ na kubek porcelanowy z uwagi na fakt wycofania tego produktu?

Odpowiedź

Zamawiający zmienia kubek bambusowy na kubek porcelanowy w OPZ i całym katalogu artykułów promocyjnych.

W związku z powyższym Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert:

Termin składania ofert **22.02.2022 rok** godz. **9.00**

Termin otwarcia ofert **22.02.2022 rok** godz. **10.00**

Termin związania ofertą **23.03.2022 rok.**

Z poważaniem

Kanclerz

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

dr inż. Władysław W. Skarżyński

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Kanclerz

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego
w Warszawie

